
Uchwała Nr 30/564/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie odwołania upoważnienia udzielonego Panu Przemysławowi Czernieckiemu 
pracownikowi Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w  Olsztynie do czynności związanych z przyjmowaniem i weryfikacją zgłoszeń 
zewnętrznych oraz podejmowaniem działań następczych 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 44 ust. 2 i art. 46 ust. 1-3 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Odwołuje się upoważnienie udzielone Panu Przemysławowi Czernieckiemu – pracownikowi 
Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 
uchwałą Nr 57/972/24/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 grudnia 2024 r. do 
czynności związanych z przyjmowaniem i weryfikacją zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowaniem 
działań następczych. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E15D944-175F-4AFB-A5BB-F7FA148047CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 30/564/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3




